令和 7 年 2 月 21 日

お客様 各位

                                            株式会社モレーンコーポレーション

                                    東京都中野区東中野5-1-1 ユニゾンモール3Ｆ

                                       Phone 03-5338-3911

配送料改定のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 また、平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。

 この度、送料をやむを得ず改定させて頂くこととなりました。

昨今の原油価格高騰、輸送に伴う人件費高騰については皆様ご承知おきかと存じます。

弊社では今日にいたるまで可能な限り、これまで、配送料を維持しておりましたが、弊社単独の努力では

吸収し難い状況となり、不本意ながら見直しを決定した次第でございます。

見直しの詳細は下記の通りです。

 お客様にはご迷惑をおかけすることになりますが、何卒ご理解いただけますよう、お願い申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

                                                                         敬具

記

   【適用時期】

2025 年 4 月 1 日以降の出荷分より適用

        【送料請求の場合】
  上げ幅は地域、重量によって異なります。

  詳しい金額は、別途お問い合わせください。

以上

PDFはこちらからダウンロードできます

再送

【追記】
従来通り、一回のご注文額 50,000円（税別）
以上で無料となります。（弊社元払い）